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Kati Tyystjärvi sekä 18 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaan kaupunki ottaa käyttöön Kaikukortti-
järjestelmän (www.kaikukortti.fi). Järjestelmän tavoitteena on mahdollistaa taloudellisesti tiukassa 
tilanteessa olevien kaupunkilaisten osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. 
Koronapandemian aiheuttamassa taloudellisessa tilanteessa kortin käyttöönotto on entistäkin 
tärkeämpää. Kortin käyttö edellyttää kaupungille vain jaon organisoimisen, ei kulttuuripalveluiden 
kustannuksia. Kaikukortti edistää hyvinvointia kulttuurin keinoin. Kaikukortti on konkreettinen työkalu 
sosiaaliseen kuntoutukseen ja hyte-työhön (hyte = hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen).

Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkostoon kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon tai kuntien 
hyvinvointitoimialan toimijoiden asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa taloudellisessa 
rahatilanteessa eivätkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai kansalaisopiston kurssipaikkoja.

Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuripalveluihin, 
jotka kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-verkostoon.
Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia lippuja myös omille lapsille ja lastenlapsille samaan tilaisuuteen, 
johon on itsekin osallistumassa.

Kaikukortti on voimassa mm. Espoon kaupungissa. Lisää Kaikukortista löytyy sivustolta 
www.kaikukortti.fi”

Kaupunginvaltuusto 24.8.2020 § 19

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
_____

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala ja kaupunkikulttuurin toimiala toteavat vastauksenaan 
seuraavaa: 

Valtuustoaloitteessa esitetään, että Vantaan kaupunki ottaa käyttöön Kaikukortti-järjestelmän. Aloitteen 
mukaan kortin käyttö edellyttää kaupungille vain jaon organisoimisen, ei kulttuuripalveluiden 
kustannuksia. Kaikukortteja voivat saada Kaikukorttiverkostoon kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon 
tai kuntien hyvinvointitoimialan toimijoiden asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa 
taloudellisessa rahatilanteessa eivätkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai kansalaisopiston 
kurssipaikkoja. 

Kaikukortti on Kulttuuria kaikille -hankkeessa kehitetty valtakunnallinen toimintatapa, jonka 
tarkoituksena on mahdollistaa kulttuurin harrastaminen taloudellisesta tilanteesta riippumatta. 
Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten ja 
perheiden mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä sekä edistää 



kulttuurin saavutettavuutta ja yhdenvertaisuutta. Kaikukortti-toimintaan on lähtenyt hyvän tahdon 
eleenä laaja joukko kulttuuritoimijoita. Kaikukortti luo uudenlaisia kumppanuuksia ja rakenteita 
kulttuuri- ja sote-alan välille. Kaikukortti edistää hyvinvointia kulttuurin keinoin. Kaikukortti on 
konkreettinen työkalu sosiaaliseen kuntoutukseen ja hyte-työhön. Kaikukortti on käytössä eri puolilla 
Suomea joissakin kunnissa tai alueellisesti.
 
Aloitetta on käsitelty sosiaali- ja terveydenhuollon sekä kaupunkikulttuurin toimialoilla. Kaikukorttiin 
suhtaudutaan myönteisesti, mutta sen toteuttaminen vaatii huolellista ja tarkoin suunniteltua 
valmistelua, ja mukaan tarvitaan suuri joukko toimijoita, joiden on sitouduttava valtakunnalliseen 
toimintamalliin. Kortin käyttöönotto vaatii koordinointia ja nimetyt vastuuhenkilöt, jotka vastaavat 
yhteistyöstä ja toimintamallin ylläpitämisestä. Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastyötä tekevällä 
henkilöstöllä on oltava riittävät tiedot ja edellytykset korttien jakamiseen. Kulttuuritoimijoiden on 
sitouduttava tarjoamaan tuotantoaan maksuttomasti Kaikukortin haltijoille. 

Kaikukortin käyttöönottamiseksi on vielä tehtävä tarkentavaa kartoitustyötä ja selvitettävä, millä tavoin 
se olisi Vantaalla toteuttavissa. Vantaalaisten kulttuurialan palveluntuottajien sitoutumishalukkuutta on 
selvitettävä laajemmin ja yksityiskohtaisemmin ennen kuin päätös kortin käyttöönotosta voidaan tehdä. 
Kaikukortin käyttöönotto edellyttää sosiaali- ja terveydenhuollon sekä kaupunkikulttuurin toimialan 
palvelualueiden sujuvaa yhteistoimintaa ja sitoutumista sekä resurssia kummallekin toimialalle, jotka 
yhdessä vastaavat Kaikukortin toiminnan mahdollistamisesta. Järjestelmän käyttöönotto ja sen 
tarkoituksenmukainen toimivuus perustuu kaupungin oman sitoutumisen lisäksi myös useiden 
kaupungin ulkopuolisten tahojen sitoutumiseen.  

Esitetään, että käyttöönottoon vaadittava resurssointi ja eri toimijoiden edellytykset sitoutua Kaikukortin 
toimintatapaan sekä konkreettinen rakenne kortin käyttöönottoon selvitetään. Tätä varten nimetään 
operatiivinen työryhmä, jonka selvityksen perusteella tehdään lopullinen päätös Kaikukortin 
käyttöönotosta.

Kaupunginhallitus 8.3.2021 § 17

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) antaa Kati Tyystjärvelle ja 18 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja kaupunkikulttuurin toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen 
vastaus, ja

b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
_____

Kaupunginvaltuusto 12.4.2021 § 12

Kaupunginhallituksen esitys:
Päätetään merkitä kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:



- allekirjoitettu Kati Tyystjärven ja 18 muun valtuutetun aloite Vantaan kaupungin 
liittymisestä Kaikukortti-järjestelmään
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